
TSKRP008KBX3

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
c. 4 IH (ojo

Číslo Smlouvy Objednatele: 3/1 0/2300/40
Číslo stavby: 999630

Číslo Smlouvy Zhotovitele: 744/10

Smluvní strany:

Objednatel:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupena:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

(pro účely této Smlouvy též jako „Objednatel"}

Zhotovitel:
GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.

Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3
IČO: 25076655
DIČ: CZ25076655
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.: 107-1792140267/0100
zastoupena: Ing. Miroslavem Lánem, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Lán

- ve věcech technických: Ing. Boris Mlynarčík

(pro účely této Smlouvy též jako „Zhotovitel"}

(Objednatel a Zhotovitel společně pro účely této Smlouvy též jako „smluvní strany"}



Smluvní strany uzavírají dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, tuto

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

Článek I.
Úvodní ustanovení

Zhotovitel uzavřel dne 5.8.2010 s Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, se sídlem Řásnovka
770/8, 110 15 Praha 1, IČO: 63834197 (dále jen ,,TSK“), Smlouvu o dílo č. zhotovitele: 744/2010, č.

objednatele: 3/10/2300/40 (dále jen „Smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo vypracování

dokumentace pro stavební povolení pro stavbu „Pod Harfou, Praha 9“ - úsek 0,052 000- 0,350 OOOkm.

Ktéto Smlouvě o dílo byl uzavřen dne 13. 12. 2010 Dodatek č. 1. Dne 29. 3. 2017 byla mezi

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací, Objednatelem a Zhotovitelem

uzavřena Dohoda o postoupení smlouvy o dílo č. 3/10/2300/40, kterou byla veškerá práva a povinnosti

z této smlouvy převedena k 1. 4. 2017 z Technické správy komunikací hl. m. Prahy, příspěvkové

organizace, na Objednatele.

Článek II.
Důvod uzavření Dohody

S ohledem na skutečnost, že společnost Central Group, a.s., IČO: 24227757 (dále jen „CG"), má

zájem zajistit samostatně a na své náklady stavební povolení pro stavbu, rekonstrukci a úpravy

stávající komunikace v ul. Pod Harfou, Praha 9, a vypracovat si pro tyto účely vlastní projektovou
dokumentaci, dohodly se smluvní strany na tom, že Zhotovitel nezahájí provádění díla dle Smlouvy o

dílo s Objednatelem.

Článek III.
Ukončení Smlouvy o dílo

S ohledem na výše uvedené skutečnosti specifikované v čl. II. této dohody se Objednatel se

Zhotovitelem dohodli na ukončení Smlouvy o dílo specifikované v čl. I. této dohody, a to ke dni

zveřejnění této dohody v registru smluv.

Článek IV.
Vzájemné vypořádání

Jelikož do ukončení Smlouvy o dílo nebylo ze strany Zhotovitele započato s plněním, strany dohody si

tímto stvrzují, že nevznášejí vůči sobě žádné nároky a považují tak vzájemná práva a povinnosti za

vypořádaná.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru

smluv.
2. Strany dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu dohody, že byla uzavřena po vzájemném

projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční

podpisy.
3. Strany dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu. Strany dohody prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě

vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.



6. Každá ze stran dohody potvrzuje, že při sjednávání této dohody postupovala čestně a transparentně

a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plněni této dohody a veškerých činnostech s

ní souvisejících. Strany dohody potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance

programu TSK (dále jen „CCP"), které jsou uveřejněny na webových stránkách objednatele,

zejména s Kodexem CCP a zavazuji se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.

Každá ze stran dohody se zavazuje, že bude jednat a přijme opatřeni tak, aby nevzniklo důvodné

podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze stran dohody

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zák.č. 40/2009 Sb.

V Praze dne
- 9. 05. 2058

Za Objednatele: za Zhotovitele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář

spol.s r.o.

projek ká
k

Jes
13

BAPhDr.Ing

Ing.

jednat

ch, MBA

I
hl.m, PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8,110 00 PRAHA 1

103

3



SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle §536 a násl. zák. 513/91 Sb.

Název akce:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo stavby:

„Pod Harfou, Praha 9“

744/2010

3/10/2300/40

999630 PD a IČ

!Oddíl I. - Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupená: Ing. Luďkem Dostálem, ředitelem organizace

ve věcech smluvních: dtto

ve věcech technických: PhDr.Vladimír Svoboda

pan Kalous, ved. odd, 2300 TSK,

Ing. Hronová Zuzana, TDI

63834197 DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

č. ú. 50024-5157-998/6000

IČO:

(dále jen „objednatel11)

2. Zhotovitel: GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.

náměstí Barikád 1134/3, 130 00 Praha 3

Zastoupená: Ing. Miroslavem Lánem, jednatelem s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 47627 zápis ze dne 30.09.1996
Bank. spojení: HVB, nám. Republiky

110 00 Praha 1

Číslo úětu: 3271803001/2700

IČO / DIČ: 25076655 / CZ25076655

Číslo zakázky: PGI 1601/08

Zmocněnec pro

věci technické: Ing.Igor Čermák
Tel.

Fax:

(dále jen „zhotovitel11)

Smluvní strany se dohodly uzavřít mze uvedeného dne, měsíce a roku

smlouvu o dílo
dle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku 5. 513/91 Sb. ve zněm pozdějších

předpisů, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho
převzetí a zaplacení za jeho provedení za níže uvedených podmínek.

C:\Dokum««y\ORBBNBR\MlREK\PodK»rfou-SOD-DSP-744-20lo.(loo



V

QÉÉíLIL - Předmět ninčmM
s

v

Předmětem plnění je vypracování dokumentace pro stavební povolení pro stavbu' PodHarfou, Praha 9“- úsek 0,052 000- 0,350 OOOkm
”

II . 1 , Specifikace prací:

■

F "1L

kt,ové)- Tvení 7úhesi hA *«

negativní a s dobou platností!  JS°“ s“ P ní/ *
II, 1.2. Majetkoprávní elaborát
11.1,3.

í

Snímek katastrální mapy čistý a další snímek s barevným zákresem hranicea výmezem trvalých či dočasných záborů (včetné výmér)
“

ío»7ptS“ ZDS 0 VdÍ8Ít4'nf f°r >
’

0, i ,5, "Hluková studie ze stavby
II. 1 .6, Zajištění SP a vodoprávního povolení

, včetně nabytí právní moci

•"= =-
1 1U n ťraha 1 a bude obsahovat číslo stavby -tj.: 999630.

! stavby

vytyčovací výkres, položkový
11,1,4,

770/8,

Oddíl III. zJFmjektoyé podklady

III. 1. Výzva objednavatele z 28.5.2010

Oddíl IV. - Cena

 »u obiednate, za d„o
a nebude upravována v závislosti na celkových nákladechE. ““ Je koneCná

plnění a&ní:
Stan0Vena ia,M Přípustná, obsahující veškeré náklady

DPH 20 %

na celý předmět

bez DPH
cena celkem

vč. 20 % DPH
124 000,00Kč 744 000,00 Kč

cena projektových prací 620 000,00Kč

SZŠSdg JeS°3
navyšovánaTdůvodti nTvýšeíů nákkulů stavby dali“Ch p0ŽadilvW °««taafeIe.Cena

otXíSíLtzr;" •— - .  „a 

m<i podminky •

zpracována dle UNIKA 2009

nebude

uznává je za

CiOotacntylGREBNERMREKtfodHartbu-SOD-DSP-V -JOlO.dut,
h



•QMOL Čas plněníjá

iV.l. Ztajeni prací po podpisu smlouvy

teřs d;:oSpí:tťs*:sTa***™
měsíců od zahájení řízení

PrdVni rozhodnutl s nabytím právní moci do 3

V.2.
V.3.

Oddíl VI. . Zvlá|fnl ujednání

VI.l.
a * s,avebnta zákonem.
jeho pokyny zápisy, dohodami oprávněnvrh vyc °zmn podklady objednatele,ptúbéžnéinfomiovaLbjedna«*olt%trS‘dl5mlUVníCh Stra" a bude

Oddíl Vil. . •Sl«j«Vaí_PQkutV a srního

VII.l. Z titulu nedodržení termínu plnění předmětu smi™Povinen objednateli uhradit smluvní pokujte  ?7iprací za každý den prodlení.
P Ve 1 % z

Neodstraní-!! zhotovitel vady do
pokutu ve výši 2 % z
prodlení.

v důsledku poraS™vazkul™tovWr™?fafní na které

VII.4. dStdl
 

a uhradí je v tamtou do 1 5 dL? óde dl oTÍ™Ch * Sankcí výslo™« zavazují
že tento termín nebude dochCte dlužník

“ P‘fmného vyúčtování. V pHpadi
Ží°’1% í®« «■<* véřiteli smh™' »
Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvo,, S t •

,

a v Jaké výši vznikne druhé strané Skoda, l«er„„ IzÓ~“am““  

O dílo ad V. je zhotovitel
pevné ceny projektových

VIL2.
30 dnů

c»y vadného smluvní
a den

mu

VII.5.

Oddíl vm. - Platební podmínky

faktury, kterSolwitd vytlvít odešle obied6 UÍ1fZena na  ladě konečné
„Protokolu o předání a převzetí díla“ Obiedmtel do‘ f4° ft dokumentace formou

£;psr=n%br= obj“m ■—

vn,-2-dS::rždoSvveás“r 2iSřsr dmít V platném znéní a dálo musí obsahovat tyto údÓjíÓ ' ° 2přidané hodnoV

stanoven vždy na poslední den fakturovaného

C;\Dokumen!y\GREBN£R\MlREK\p0 Hanfou-SOD-DSP-744-20 , 0,doc



- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo IČO, DIČ, bankovní spojení
- číslo smlouvy
- číslo a název stavby,
- den zdanitelného plnění
- předmět díla
- číslo faktury
- fakturovanou částku
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou

správnost faktury
- na fakturách bude jako odběratel uveden:

Hlavní město Praha
IČO 00064581
1 10 00 Praha 1, Mariánské náměstí 2
zastoupené TSK hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1.

VIII.3. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je
objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené
faktury objednateli

VIII.4. Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a zaslána bude na adresu objednatele.
VIII.5. Lhůta splatnosti faktury je 21 dní od doručení objednateli.

Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání částky z účtu objednatele.
Každý kalendářní rok musí být ukončen řádnou fakturou (daňovým dokladem),
doručeným objednateli nejpozději do 15. prosince.

i

Oddíl IX. Odpovědnost za vady a záruka na dílo

IX. 1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo i jeho jednotlivé části budou bez vad a že je
objednatel bude moci použít pro přípravu stavby. Tuto odpovědnost má
i v případě, že k provedení jednotlivých Částí díla použije třetí osoby. Odpovědnost za

vady díla se řídí ustanovením §560 a násl. zákona č. 513/91 Sb. Ke zpracování
dokumentace bude zhotovitel přistupovat s odbornou péčí tak, jak je uvedeno v zákoně
č. 513/91 Sb. (obchodní zákoník).

IX.2. Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné předpisy,
technické normy, ujednání této smlouvy a jejích příloh a vycházet z podkladů
předaných mu objednatelem.

IX.3. Pro případ odstranitelných vad díla se zhotovitel zavazuje takové vady bezplatně
odstranit bez zbytečného odkladu po obdržení písemné reklamace od objednatele.
V případě neodstranitelné vady díla je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Toto
ujednám nevylučuje jinou písemnou dohodu objednatele a zhotovitele.

IX.4. Zhotovitel má uzavřenu pojistnou smlouvu, kterou bude pojištěn pro případ ručení při
výkonu povolání (projektové činnosti).

IX. 5. Záruka na dílo: sjednává se záruční lhůta 5 let ode dne převzetí díla objednatelem.

Oddíl X, Závazky objednatele, podmiňující plnění zhotovitele

X.l. Objednatel se zavazuje ke spolupráci - tj. potřebné součinnosti v době zpracování
dokumentace, zvláště pak při koordinaci akce se souvisejícími (místně i časově) jinými

C:®okumenly\GREBNEK.\MIREíaPod Haribu-SOD-DSP-744-2010.doc



Já
■BMH|vcsíieemi, Dále se objednatel zavazuje vyvinout potřebné úsilí k projednání
JjN .

4. satmeníace co nejdříve.
EMf ■ i »: jednatel je povinen do týdne po obdržení každého pro provádění díla významného
pt j. uhodnutí a stanoviska příslušných orgánů takové rozhodnutí či stanovisko předat
jgí|Éfihotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.
at’* 1 o!:ud v průběhu provádění díla vyvstane potřeba jiné (další) než shora uvedené

H?'* louČinnosti a dalších podkladů od objednatele nezbytné pro provedení díla, které

! Lhotovitel nemohl předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče, je na základě
písemného požadavku zhotovitele povinen takovou součinnost nebo podklady

K| poskytnout bez zbytečného odkladu.
\ Po dobu prodlení objednatele se splněním závazků uvedených v předchozích odstavcích

tohoto článku, pokud způsobilo zhotoviteli zdržení, není zhotovitel v prodlení a lhůta
sjednaná pro předání díla se o dobu prodlení objednatele prodlužuje.

X.5, Pokud by splnění požadavků zhotovitele vyžadovalo delší čas při vynaložení značného
úsilí objednatele, sjednají objednatel a zhotovitel zvláštní lhůtu, o kterou současně
prodlouží lhůtu plnění.

X,6. Objednatel odpovídá za to, že poskytnuté doklady a podklady podle předchozích
odstavců nebudou mít právní vady.I

f
: Oddíl XI. - Ostatní ujednání

XI. 1. Zástupci smluvních stran oprávnění k jednání v rámci uzavřené smlouvy:
Za objednatele: ve věcech smluvních: Ing. Luděk Dostál, ředitel

ve věcech technických: PhDr.Vladimír Svoboda, technicko investiční
náměstek TSK

pan Kalous, ved. odd. 2300 TSK,

Ing. Hronová Zuzana, TDI
Za zhotovitele: ve věcech technických: Ing. Igor Čermák

ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Lán, jednatel s.r.o.

XI. 2. Úpravy smluvních vztahů a požadavky na dodatečné úpravy nebo změny dokumentace
před a během zpracování jsou platné , pokud mají formu písemného dodatku ke
smlouvě o dílo.

XI. 3. Zhotovitel je povinen před začátkem prací svolat vstupní výrobní výbor a po ukončení
prací závěrečný výrobní výbor. Pokud během prací vznikne nutnost dalších konzultací,
svolá zhotovitel výrobní výbor i během prací. K účasti na výrobním výboru vyzve

zhotovitel objednatele min. 3 pracovní dny předem.
XI.4. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě nedostatku finančních

prostředků přidělených Magistrátem hl.m. Prahy nebo z jiných objektivních důvodů.

Oddíl XII. - Ustanovení závěrečná

XII. 1. Pokud nebylo v této smlouvě sjednáno jinak, řídí se právními poměry z ní
vyplývajícími a vznikajícími obchodním zákoníkem č. 513/1991 Sb.

XII.2. Objednatel může vypovědět smlouvu, ncbudou-li prokazatelně zhotovitelem řádně
plněny jeho povinnosti, a to bez uhrazení vynaložených nákladů prací.

XII.3. Nedokončenou dodávku nebude zhotovitel nabízet k převzetí a objednatel ji není
povinen převzít.

XII.4. Zhotovitel prohlašuje, že zná místní podmínky projektované akce, a že zná podmínky
a podklady zadání a uznává je za rozhodující pro smluvní poměr.



t
■■

-

v

smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemným dodatkem k této smlouvě,

podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XII.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

XII.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této

smlouvy a datum podpisu.

XII. 8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

XII.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran

a prokazatelným předáním oběma smluvním stranám.

XII. 5. Tuto

/f

T

j

Zhotovitel:

GREBNER, projektová a inženýrská

kancelář, s. r. o.,

Objednatel:

Technická správa komunikací

hl. m.Prahy

í SSILl!
projektová a inženýrská

kancelář, s.r.

náměstí Barikád
130 00 Praha

wrcl
í TÍ-CH. SPRÁVA
1

hl. rn. P

■
: ;.,3!K>vk 770/8, i--

i

Ing. Miroslav Lá

jednatel
Ing. Ludě

ředitel
i

010

V Praze dne 30.7.2010V Praze d


